

    
    
    

    
      
              
      
        
          

  
    
  





	
        
		
			
				
			


			
				

			

		

		
		
                
		

                
					    
				      

					  	

					

			

			

	
			

		

        
	






		
			
										              
    
	                	
            							

					


    
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                SIDABRAS
              
                            
                
          	
                          
                                Dovanų dėžutės
              
                          
	
                          
                                Auskarai
              
                          
	
                          
                                Pakabukai
              
                          
	
                          
                                Koljė
              
                          
	
                          
                                Žiedai
              
                          
	
                          
                                Apyrankės
              
                          
	
                          
                                Segės
              
                          
	
                          
                                Vienetiniai darbai
              
                          
	
                          
                                Lankeliai
              
                          
	
                          
                                Grandinėlės
              
                          


    
				
				  				

              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                ŽALVARIS
              
                            
                
          	
                          
                                Auskarai
              
                          
	
                          
                                Pakabukai
              
                          
	
                          
                                ETNO papuošalai
              
                          
	
                          
                                Sagės
              
                          
	
                          
                                Žiedai
              
                          
	
                          
                                Dovanų dėžutės
              
                          
	
                          
                                Apyrankės
              
                          
	
                          
                                Kolje
              
                          


    
				
				  				

              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                KRIKŠTYNOS IR KOMUNIJA
              
                            
                
          	
                          
                                Sidabriniai šaukšteliai
              
                          
	
                          
                                Sidabriniai rožiniai
              
                          
	
                          
                                Sidabriniai medalionai
              
                          
	
                          
                                Sidabriniai pakabukai
              
                          
	
                          
                                Sidabriniai kryželiai
              
                          
	
                          
                                Sidabriniai čiulptukai
              
                          
	
                          
                                Sidabriniai batukai
              
                          
	
                          
                                Rankšluosčiai
              
                          
	
                          
                                Gintaras vaikams
              
                          
	
                          
                                Tekstilė krikštynoms
              
                          
	
                          
                                Šventinis įpakavimas
              
                          
	
                          
                                Krikštynų dalyviams
              
                          
	
                          
                                Sidabriniai barškučiai
              
                          
	
                          
                                Krikšto Mamai ir Tėčiui
              
                          
	
                          
                                Maišeliai krikštynoms
              
                          
	
                          
                                Dovanų dežutės
              
                          
	
                          
                                Keramika krikštynoms
              
                          
	
                          
                                Papuošimai žvakėms skraistės
              
                          
	
                          
                                Maišeliai - prijuostės buteliams
              
                          


    
				
				  				

              

                          
	
                          
                                Apie mus
              
                          
	
                          
                                Susisiekti
              
                          


    
    




  
    
	 
		 
			
				

			0
			
		
			
		
		 		
		
	      

  




   Mano paskyra

  

        
        Prisijungti
      
        
  




		
	

	
		
		
		
		
	









  
  
		Kalba :
				
	

    
    
     
      	
            
          
	
            
          


      


                  


              
    

  




					
			      
			        
			              

			        

				

						

						

						

					

				

				
				

  

        
      
      
      
	  
			
	  
 

          
      		  
      
        

  
    
    
    
      


      
          
		  
            
                              


   
   		Prekių katalogas
   

   
		Prekių katalogas
		
		  
			
			
		  
		
	

   
	   	
  	KRIKŠTYNOS IR KOMUNIJA

  	Sidabriniai šaukšteliai
	Sidabriniai rožiniai
	Sidabriniai medalionai
	Sidabriniai pakabukai
	Sidabriniai kryželiai
	Sidabriniai čiulptukai
	Sidabriniai batukai
	Rankšluosčiai
	Gintaras vaikams
	Tekstilė krikštynoms
	Šventinis įpakavimas
	Krikštynų dalyviams
	Sidabriniai barškučiai
	Krikšto Mamai ir Tėčiui
	Maišeliai krikštynoms
	Dovanų dežutės
	Keramika krikštynoms
	Papuošimai žvakėms skraistės
	Maišeliai - prijuostės buteliams



	ŽALVARIS

  	Auskarai
	Pakabukai
	ETNO papuošalai
	Sagės
	Žiedai
	Dovanų dėžutės
	Apyrankės
	Kolje



	SIDABRAS

  	Dovanų dėžutės
	Auskarai
	Pakabukai
	Koljė
	Žiedai
	Apyrankės
	Segės
	Vienetiniai darbai
	Lankeliai
	Grandinėlės







  




  Naujienos

  Naujienos
    
      
              
          
      
    
  

   
  
        
    
      
      
        
      
    
    


  
  
      
        3612 Žalvarinis pakabutis...

      

      
                  
            

            19,00 €
            


            

            
          

              

      
      
            
                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                    

        0 Atsiliepimai 
    

    


    

    

        
    
      
      
        
      
    
    


  
  
      
        3611 Žalvariniai auskarai...

      

      
                  
            

            14,00 €
            


            

            
          

              

      
      
            
                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                    

        0 Atsiliepimai 
    

    


    

    

        
    
      
      
        
      
    
    


  
  
      
        3610 Žalvarinis lankelis

      

      
                  
            

            28,00 €
            


            

            
          

              

      
      
            
                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                    

        0 Atsiliepimai 
    

    


    

    

        
    
      
      
        
      
    
    


  
  
      
        3609 Žalvarinis lankelis...

      

      
                  
            

            32,00 €
            


            

            
          

              

      
      
            
                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                    

        0 Atsiliepimai 
    

    


    

    

        
    
      
      
        
      
    
    


  
  
      
        3608 Žalvarinis lankelis

      

      
                  
            

            32,00 €
            


            

            
          

              

      
      
            
                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                    

        0 Atsiliepimai 
    

    


    

    

        
    
      
      
        
      
    
    


  
  
      
        3607 Varinė apyrankė  "Pynė"

      

      
                  
            

            28,00 €
            


            

            
          

              

      
      
            
                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                    

        0 Atsiliepimai 
    

    


    

    

        
    
      
      
        
      
    
    


  
  
      
        3606 Žalvarinė apyrankė su...

      

      
                  
            

            89,00 €
            


            

            
          

              

      
      
            
                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                    

        0 Atsiliepimai 
    

    


    

    

        
    
      
      
        
      
    
    


  
  
      
        3605 Žalvariniai auskarai...

      

      
                  
            

            12,00 €
            


            

            
          

              

      
      
            
                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                    

        0 Atsiliepimai 
    

    


    

    

      

  
  Visos naujienos
  

  





                          

          

          
  
    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  
    
                Prekių nėra

  Sekite naujienas! Čia bus pateikiama daugiau prekių, kai tik jos bus pridėtos.


          

    
      


		
	

	
		
		
		
		
	









    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



          
		  
 
        

 
      

      
        
          



		
    





  
    

      
  
   		Kontaktinė informacija

      
		
		  Parduotuvės informacija
		  
			  
				
    
			  
		  
		

	  
	  	
	  	
	  Alegra.lt
Druskininkai
Lietuva
	  
	
       
        		
        +37062850703
		
	
       
        		
        juvelyrai.eu@gmail.com
		


  


  Prekės

    
	Prekės
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
		
		  Naujos prekės
		
	  
	
		
		  Susisiekite su mumis
		
	  
	
		
		  Svetainės žemėlapis
		
	  
	
		
		  Prisijungimas
		
	  
	
		
		  Mano paskyra
		
	  





  Mūsų įmonė

    
	Mūsų įmonė
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
		
		  Pristatymas ir grąžinimas
		
	  
	
		
		  Privatumas
		
	  
	
		
		  Kaip pirkti ir apmokėti?
		
	  
	
		
		  Apie mus
		
	  
	
		
		  Privatumo politika
		
	  
	
		
		  Duomenų tvarkytojai
		
	  






  Naujienlaiškiai

  Naujienlaiškiai
    
      
      
      
      
    
  


    
              Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

            
     
          

            
              
       
            
            
            
            
            

          

          
                              Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

                                      

       
      


    

    

  




    

  









  




      
        
 
          alegra.lt © 2024 | Sukurta HostPartner.lt™
          
        

      

 
    

    

 
        
      

    

    
        


    

    
    
    
  